
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА и с П а с м Н Г К А
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, И  г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: e4»@cMa<lmm.„

П Р И К А З
0 7 Ь  М

г———
1 Об утверждении результатов очного этапа 

Интеллектуального марафона ш кольников 
в 2017/2018 учебном году

В соответствии с разделом VI. Положения об Интеллектуальном марафоне 
школьников города Челябинска, утвержденного приказом К о м и т е т а  по делам 

8- ^  1 s о? 2018 Ж331-У «Об организации и проведении
и Г л Г к т у а л ь н Н го  Н а р а ф о н а  ш кольников^орода Челябинска в 20.7/2018 учебном 
“ и н Г  основании протоколов жюри но предмету, решения предметно- 

методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ :

1 Утвердить результаты очного этапа И нтеллектуального марафона 
ш к о л ь н и к о в  в  2017/2Ш 8 учебном году - рейтинг победителен и призеров

(прилож ение)^  o6pa30BaTeJlb„ bIX организаций довести до сведения

учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно-
методической комиссии по предметам.

3 Лиоектону МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказана сайте городских предметных олимпиад и 

митрпутрктуальных состязаний «О лимпийский портал»,интеллектуальных^сос очного этапа Интеллектуального марафона

школьник™ в 2017/2018 учебном году по предмету на сайте городских предметных
ппимпиад и интеллектуальных состязаний «О лимпиискии портал».олимпиад и^интелле возложить на заместитеЛя председателя

Комитета Манекину Л.Ю.

С.В. Портье
Председатель Комитета

Е.В. Петрова
2665723 \/i a v  ТТП 7ТПШ МБУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные

~ — — " —  
состязаний «Олимпийский портал»



- 2 -

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
о т  0 7 05, 2016 №  $£3 ~ у

Протокол участия в очном этапе И нтеллектуального марафона ш кольников
в 2016/2017 учебном году 

(рейтинг победителей и призеров)

АНГЛИ1
№п/п

1

4 СКИИ ЛДЬЦч 
ФИО

Дурова М.В.

Школа I  
МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска" 1

Класс

5

Баллы

48.00

Статус 
Диплом I 
степени______

7 Астахова Ю.А.
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 46.00
Диплом 1 
степени

т /Толкова С.М.
МБОУ "Лицей № 1 1 г. Т 

Челябинска"
5 46.00

Диплом I 
степени

4 Савинков Р.Э.
МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

5 45.00
Диплом 1 
степени

Лневская А.А.
МАОУ "Гимназия №
93 г. Челябинска" 1

5 44.00
Диплом 1 
степени______

•

Букреев Я.С.
МБОУ "СОШ № 129 П  
г. Челябинска"

4 43.00
Диплом 1 
степени

7 Сигидов А.В.
МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

5 43.00
Диплом 1 
степени

я
Францев Д.В.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 43.00
Диплом I 
степени

о Зотов Н.К.
МБОУ "Лицей № 11 г .]  
Челябинска"

5 42.00
Диплом 11 
степени

10
Пушкарёва Н.Г.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 42.00
Диплом 11 
степени

1 1
Сарапульцев А.Б.

ГМБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 42.00
Диплом И 
степени

12
Сихворт К.Е.

МАОУ "Гимназия № 
93 г. Челябинска"

5 41.00
Диплом И 
степени

12
Александрова А.В.

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

5 40.00
Диплом И 
степени

14
Голотин Т.А.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5

40.00
Диплом 11 
степени

1 s Теркунов С.О.
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 39.00
Диплом 11 
степени

I j  * 

16
Зуева П.Д.

МАОУ "Гимназия № 
93 г. Челябинска"

5 38.00
Диплом И 
степени

17.
18.

Поберей С.А. 

Калюжная В.А.

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

1 МАОУ "Гимназия №
5

5

38.00

37.00

Диплом И 
степени 
Диплом II



- 3  -

j 93 г. Челябинска" степени

19
рокопец П.А.

МАОУ "Гимназия № 
23 г. Челябинска"

5 37.00
Диплом 11 
степени

2 0
эодинова M.A.

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

5 37.00
Диплом 11 
степени

21
4етров A.K.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 36.00
Диплом II 
степени

2 2
Сухих В.Д.

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

5 36.00
Диплом II 
степени

23
Адамов К.А.

МАОУ "Гимназия № 
93 г. Челябинска"

5 35.00
Диплом III 
степени

24
Зеленокор М.А.

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

5 35.00
Диплом III 
степени

25
Игнатьева Е.К.

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

5 35.00
Диплом III 
степени

26
Мирмович С.М.

МБОУ "Гимназия № 1 1 
г. Челябинска"

5 35.00
Диплом III 
степени

27
Чазарбеков А.А.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 34.00
Диплом III 
степени

28
3ассохова С.В.

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

5 34.00
Диплом III 
степени

29
Сучкова Д.А.

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

3 34.00
Диплом III 
степени

30
Войтещук В.В.

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

5 33.00
Диплом III 
степени

w» Vy •

31
Иванова К.О.

МАОУ "Гимназия № 
93 г. Челябинска"

5 33.00
Диплом III 
степени

32
Матевосян А.А.

МАОУ "Гимназия № 
| 93 г. Челябинска"

5 33.00
Диплом III 
степени

33
Тимшин С.А.

МАОУ "Гимназия № 
93 г. Челябинска"

5 33.00
I Диплом III 

степени

34
Кунин А.С.

МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска" 5

32.00
I Диплом III 

степени

35
Новокшенова А.В.

МАОУ "Гимназия № 
23 г. Челябинска" 5

32.00
I Диплом III 

степени

36
Эйхнер А.М.

МАОУ "Гимназия № 
I 76 г. Челябинска" 5

32.00
I Диплом III 
| степени______

37
Юсупов А.А.

I МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 5

32.00
Диплом 111 
степени

38
Келлехер М.М.

МАОУ "Гимназия № 
93 г. Челябинска" 6

47.00
I Диплом I 

степени

39
Блинов И.В.

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска" 6

46.00
I Диплом I 

степени

40
Келлехер К.М.

МАОУ "Гимназия № 
93 г. Челябинска" 6

46.00
I Диплом I 

степени______

41
Севрюкова С. Д.

ТМ БОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска" 6

46.00
I Диплом I 

степени

42. Серая М.И. | МБОУ "Гимназия № 1 1 6 1 45.00 | Диплом I



- 4 -

сстепени

13 1

г 

1 ГЗасильева А.Ю.

Челябинска 
ИБОУ "Гимназия № 1 ( 
л Челябинска" I

3 14.00
Циплом II 
степени______

*44 р

"  п
ЗфимоваА.В.

МБОУ "Гимназия №  1 L 
г. Челябинска"

5 44.00
Диплом 11 
степени

15 I
£ийко К.А.

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

6 44.00
Диплом 11 
степени

16
Копань А.А.

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

6 44.00
Диплом 11 
степени

47
Куров М.А.

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

6 44.00
Диплом 11 
степени

48
Лежникова Д.В.

МАОУ "Гимназия № 
93 г. Челябинска"

6 44.00
Диплом 11 
степени

49
Шумакова А.И.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" __1

6 44.00
Диплом 11 
степени______

SO
Двойных В.А.

МАОУ "Гимназия № 
23 г. Челябинска"

6 43.00
Диплом 11 
степени

V/ •

si
Домбровская А.И.

МАОУ "Гимназия № 
93 г. Челябинска"

6 43.00
Диплом 11 
степени

.д 1 .

S?
Савченко А.Л.

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

6 43.00
Диплом 11 
степени

S3
Васильева Е.Ю.

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

6 42.00
Диплом 11 
степени

«/ J •

S4
Белканова М.С.

МАОУ "Гимназия № 
93 г. Челябинска"

6 41.00
Диплом 11 
степени

<< Вечирко М.Е.
МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

6 41.00
Диплом 11 
степени

S6
Изюмова В. А.

МАОУ "Гимназия № 
93 г. Челябинска"

6 40.00
Диплом 11 
степени

S7
Хмелева А.В.

МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска" 6

40.00
Диплом II 
степени

а / .

Еенжак З.Ю.
МАОУ "Гимназия № 
23 г. Челябинска" 6

39.00
Диплом 111 
степени

JO.

SQ
Столярова В.В.

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска" 6

39.00
Диплом 111 
степени

j y . 

АЛ Назмутдинов М.А.
МАОУ "Гимназия № 
23 г. Челябинска" 6

38.00
Диплом 111 
степени

О  V .  

61
Сеилова А.Н.

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска" 6

38.00
Диплом 111 
степени

Устименко И.О.
МАОУ "Гимназия № 

1 23 г. Челябинска" 6
38.00

Диплом 111 
степени

UZ.

Вилков В.А.
1  МБОУ "Гимназия № 

1 63 г. Челябинска"
6 37.00

Диплом 111 
степени

U J .

64
Коновалова А.А.

Т1МБОУ "Гимназия № 1 
1 г. Челябинска"

6 37.00
Диплом 111 
степени

65.
Кудряшева С.А.

[М АОУ "Лицей № 77 г 
Челябинска"

6

6

37.00

37.00

Диплом i l l  
степени 
Диплом III

6 6 . | Поспелова Е.Д. МАОУ I имназия 1 ~  ’ ____ 1— — -------------- -— ----------------



степени

67
Цуканова Д.И.

У Э Г. ЧСЛЯиипска
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

6 37.00
Диплом III 
степени

6 8
Вековцева Е.В.

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

6 36.00
Диплом III 
степени

69
Кокшаров Н.С.

МАОУ "Гимназия № 
93 г. Челябинска"

6 36.00
Диплом III 
степени

ACTPOI ЮМИЯ
Баллы Статус

№п/п

1

ФИО

Иванников Б.А.

Школа
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

7 2 0 .0 0
Диплом I 
степени

2
Фитковская Я.А.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

7 19.00
Диплом I 
степени_____

Иваннин В.В.
МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

7 18.00
Диплом II 
степени

4 Байгильдин А.Р.
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

7 17.00
Диплом II 
степени

5 Горбунова А.Е.
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

7 16.00
Диплом III 
степени

6
Харисов Д.Ш.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

7 16.00
Диплом III 
степени

7 Мингазин А.И.
МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

7 15.00
Диплом III 
степени

R Дюкарев Д.А.
МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

8 17.00
Диплом I 
степени

БИОЛС)ГИЯ Баллы Статус
№п/п

i

ФИО

Бахарев Г.В.

Школа
МАОУ "СОШ № 148 
г. Челябинска"

5 106.00
Диплом I 
степени

2
Емельянов А.В.

МАОУ "СОШ № 56 г. 
Челябинска"

5 106.00
Диплом I 
степени______

Евланов С.О.
МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

5 105.00
Диплом 1 
степени

4 Булгаков Д.Д.
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 104.00
Диплом I 
степени

Гурова М.В.
МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

5 1 0 2 .0 0
Диплом I 
степени

«./ • 

6
Печенкина У.М.

МАОУ "Гимназия № 
96 г. Челябинска"

5 1 0 0 .0 0
Диплом 1 
степени

7
Дорохин А.В.

МАОУ "Лицей № 102 
г. Челябинска"

5 98.00
Диплом 11 
степени

8
Еремин Б.М.

МБОУ "СОШ № 54 г. 
Челябинска"

5 98.00
Диплом И 
степени

9.
Журавлев Я.Д.

МБОУ "СОШ № 115 
г. Челябинска"

5
г

96.00

Q6  ПО

Диплом 11 
степени 
Липлом 11

1 0 . Овчарова Е.С. МАОУ "Лицей № 35 г J



- 6 -

11.

13.

14.

Иванов Д.А.
МАОУ "СОШ № 24 г. | 5 

Челябинска" _______

Хабибулина С.А.
МБОУ "Гимназия № 1 , 5 

г. Челябинска"_______

Казанцев Н.Д.
МАОУ "ОЦ №  2 | 5

г.Челябинска" .

Обухов С.С.
МАОУ "Лицей № 102 | <. 
г. Челябинска"______

Воронкова В.А.
МАОУ "Лицей № 102 |  ̂
г. Челябинска"

95.00

степени 
Диплом II 
степени

95.00
Диплом II 
степени

94.00
Диплом II 
степени

94.00
Диплом II 
степени

93.00
Диплом II 
степени

II
Башкурова Е.О. 92.00

Бедринов Д.С.
МАОУ "СОШ № 14 г. Ш 
Челябинска" _______

91.00 степени

19.

20 .

2 1 .

Ким С.И.
МБОУ "СОШ № 4 г. | 5 

Челябинска" _______
91.00 степени

Ковалева А.С.
МАОУ "Лицей № 82 г. , 5 

Челябинска" _______
91.00

Диплом II 
степени

Мороз Д.Д.
МАОУ "СОШ № 1 4 8  , 5

г. Челябинска" _____
91.00

Диплом II 
степени

Корюков И.А.
МАОУ "СОШ № 148 ( 5

г. Челябинска"_______
90.00

Диплом III 
степени

Попкова С.М.
МБОУ "Лицей № 11 г. , 5 

Челябинска"
90.00

Диплом III 
степени

III

31.

32 .

33 .

34.

Рытанович М.А. 

Стрюкова М.А. 

Тригуб В.В.

У гаев А.М. 

Чащин Г.М. 

Дегтярев М.Ю.

МАОУ "Лицей № 102 , 
г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 11г.  | 5 

Челябинска"
МАОУ "СОШ № 84 г. | 5 

Челябинска"
“МБОУ "Лицей № 11 г. | 5

Челябинска"
МБОУ "Гимназия № 1 ,  ̂
г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 11г.  I 5 

Челябинска"

степени 
Диплом III 
степени 
Диплом III 
степени 
Диплом III 
степени 
Диплом III 
степени 
Диплом III 
степени

Кобылин Г.М.

Ненахова А. А.

МБОУ "Гимназия № 1 , 5 

г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 67 г. | 5 

Челябинска"

89.00

89.00

Поберей С.А.
МАОУ "Гимназия № , ^
80 г. Челябинска"

89.00

Тутынин Г.А.
МАОУ "Лицей № 102 |  ̂
г. Челябинска"_______

89.00

Диплом III 
степени 
Диплом III 
степени 
Диплом III 
степени

III
степени

Шаповалов Г.Д.
МБОУ "Лицей № 11 г. | 5 

Челябинска" _____
89.00

Абасов А. А. МБОУ "СОШ № 6 8  г. 88.00

Диплом III 
степени 
Диплом III



- 7 -

степениЧелябинска1

Диплом I 
степени

МАОУ "ОЦ № 2 
г.Челябинска"

Диплом
степени

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"_______

Диплом II 
степени

МАОУ "СОШ № 5 г 
Челябинска"_______

Диплом II 
степени

МБОУ "СОШ № 151 
г. Челябинска"_____

Диплом II

МАОУ "Лицей № 82 г

Загоровский Р. Д.
МАОУ "Лицей № 102 ,  ̂
г. Челябинска"___

Ковальчук Р.А.
МАОУ "Лицей № 82 г. , 
Челябинска" ______

88.00

88.00

Диплом III 
степени 
Диплом III 
степени

Кухмистрова А.И.
МАОУ "Лицей № 35 г. |  ̂
Челябинска" ______

88.00

Семеин Д.В.

Фирсов А.К.

МАОУ "Гимназия №
80 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 67 г. | 5 

Челябинска"

88.00

88.00

Диплом III 
степени 
Диплом III 
степени 
Диплом III 
степени

Варкентин И.А. 

Зельмискина В. А. 

Диковицкий Е.В. 

Малых М.М. 

Юткин Н.Д.

МБОУ "Лицей № 11 г. j 5 

Челябинска"
"МБОУ "СОШ № 6 8  г. 
Челябинска"
МАОУ "ОЦ № 2 
г.Челябинска"

~МАОУ "СОШ № 148 , 5

г. Челябинска"
МАОУ "С О Ш №  94 г. | 5 

Челябинска"

Сажин О.А. 

Туманов А.Г. 

Горулько Н.К. 

Мишурина А. Д.

МАОУ "СОШ № 56 г. I 6 

Челябинска"
МАОУ "Лицей № 35 г. Ш 
Челябинска"
МАОУ "СОШ № 104 | 6

г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия №
80 г. Челябинска"

87.00
Диплом III 
степени

87.00
Диплом III 
степени

87.00
Диплом III 
степени

87.00
Диплом III 
степени

87.00
Диплом III 
степени

145.00
Диплом I 
степени

139.00
Диплом I 

| степени

137.00
I Диплом I 

степени

134.00

Корогод М.А. 130.00

Солонец А.С.
МАОУ "Гимназия № 
93 г. Челябинска"

129.00

Диплом I 
степени 
Диплом II 
степени

Васильева А.Ю.
МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"_______

128.00
Диплом II 
степени

II
Копань А.А. 128.00

Новиков М.Д. 126.00

Сабитова В.А. 123.00

Васильева Е.Ю.

Шумакова А.И. 

Подберёзных Т.А.

МБОУ "Гимназия № 1
г. Челябинска"_______
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"
МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"________

119.00 степени

119.00

118.00

Диплом II 
степени 
Диплом II 
степени

Мальцев С.А.
117.00 Диплом III



Хмелева А.В.

Челябинска"
МАОУ 'Тимназия № 
26 г. Челябинска"

6 117.00

степени 
Диплом III 
степени

J7.

60
Щипунов Е.И.

МБОУ "СОШ № 151 
г. Челябинска"

6 117.00
Диплом III 
степени

61
Кочетков Е.Е.

МБОУ "Лицей № 120 
г. Челябинска"

6 116.00
Диплом 111 
степени

67
Какоулина Т.А.

МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска"

6 115.00
Диплом 111 
степени

63
Куров М. А.

МБОУ "Еимназия № 1 
г. Челябинска"

6 113.00
Диплом 111 
степени

U J  •

64
Еороховская К.И.

МБОУ "Fимназия № 1 
г. Челябинска"

6 1 1 2 .0 0
Диплом 111 
степени______

65
Манапова И.Д.

~МБОУ "СОШ № 115 
г. Челябинска"

6 1 1 0 .0 0
Диплом 111 
степени

\J • 

6 6
Кузнецова А.А.

МБОУ "Еимназия № 
10 г. Челябинска"

6 107.00
Диплом 111 
степени

07
Магазова М.А.

МАОУ "СОШ № 154 
г. Челябинска"

6 106.00
Диплом III 
степени

6 8
Еригорян Д.Е.

МБОУ "Лицей № 120 
г. Челябинска"

6 105.00
Диплом 111 
степени

69
Стальмакова И.Д.

МБОУ "СОШ № 71 г. 
Челябинска"

6 105.00
Диплом 111 
степени

70.
Шириева М.К.

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

6 105.00
Диплом III 
степени

ГЕОГРАФИЯ
№п/п

Е_

2̂ _

Г

4.

ФИО

5.

6 .

Евланов С.О. 

Крестова В.М. 

Ковалева А.С. 

Сульманова К.М.

Узунов И.А.

Хлебина И.А.

Серебренникова
К.С.

Ш кола
МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" ________
МБОУ "Гимназия № 
10 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"_________

Класс

5

5

5

5

5

5

Баллы

73.00

65.00

64.00

63.00

63.00

63.00

60.00

Статус 
Диплом I 
степени 
Диплом II 
степени 
Диплом II 
степени 
Диплом II 
степени
Диплом II 
степени
Диплом II 
степени
Диплом II 
степени 
Диплом II 
степени

8 .

Булгаков Д.Д.
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

57.00

9 .

Емельянов А.В.
МАОУ "СОШ № 56 г. 
Челябинска"

56.00

10 .

Зотов И.К.
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Диплом II 
степени

54.00
Диплом III 
степени



- 9 -

11

1 1
Савельев Е.Д.

У1БОУ "ФМЛ № 31 г. I 
Челябинска"

5 53.00 |
Циплом III 
пенсии

12 I
Сухоручкин A.A.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 53.00
Диплом III 
степени

p
Штакан K.O.

МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

5 53.00
Диплом III 
степени

14
Юдин П.А.

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

5 53.00
Диплом III 
степени

1 5
Шулепова В. Д.

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

5 52.00
Диплом 111 
степени

1 •/ • 

16
Бахарев Г.В.

МАОУ "СОШ № 148 
г. Челябинска"

5 50.00
Диплом 111 
степени

17
Чернышева Е.С.

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

5 50.00
Диплом 111 
степени

1 8
Шперлинг Р.Е.

МАОУ "Лицей № 82 г. Г 

Челябинска"
5 50.00

Диплом III 
степени

19
Хабибулина С.А.

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

5 49.00
Диплом 111 
степени

20
Безе А.П.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 48.00
Диплом III 
степени

21
Денисов М.В.

МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска"

5 48.00
Диплом III 
степени

72
Минин С.Ю.

МБОУ "СОШ № 4 г. 
Челябинска"

5 48.00
Диплом ill 
степени

22
Симонова В.А.

МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска"

5 48.00
Диплом III 
степени

74
Шабурова В.Н.

МАОУ "СОШ № 25 г. 
Челябинска"

5 48.00
Диплом III 
степени

7S
ВалавинаЯ.С.

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

5 47.00
Диплом 111 
степени

76
Валеева Н.Р.

МАОУ "Лицей № 77 г. 
1 Челябинска" 5

47.00
Диплом 111 

| степени______

77
Власова Д.Д.

МАОУ "Лицей № 142 
1 г. Челябинска"

5 47.00
Диплом 111 

1 степени______

78
Боголюбская Е.А.

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 5

46.00
Диплом 111 
степени

?Q
Дёмин И.А.

МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска" 5

46.00
Диплом III 
степени

Z.7.

40
Меленькина А.А.

МАОУ "СОШ № 148 
г. Челябинска" 5

46.00
Диплом 111 
степени

Jv .

Ходас М.А.
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5

46.00
Диплом III 
степени

J 1 •

77
Бикбулатова Д.А.

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 5

45.00
Диплом 111 
степени

77
Кобылин Г.М.

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска" 5

45.00
Диплом 111 
степени

J J •

34.
Лямпарский Г.Е.

МАОУ "Лицей № 97 г 
| Челябинска" 5

45.00
Диплом 111 

1 степени



-  1 0 -



- 1 1  -

1 степени

11

“ Г
Булгаков Д.Д.

Челябинска
МБОУ "ФМЛ № 31 г.
Челябинска"

5 1 2 .0 0
Диплом II 
степени

12
7 ^  Гоихман Е.л.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 1 2 .0 0
Диплом II 
степени

Падерин П.М.
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 1 2 .0 0
Диплом II 
степени

1 >/ • 

14
Юдин П.А.

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

5 1 2 .0 0
Диплом II 
степени

1 ^ Букреев Я.С.
МБОУ "СОШ № 1 2 9  Т  
г. Челябинска"

4 1 1 .0 0
Диплом 11 
степени

16
Егоров Н.И.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 1 1 .0 0
Диплом II 
степени

17
Извеков Р.Г.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" I

5 1 1 .0 0
Диплом II 
степени______

1 8
Молодцев И.Ю.

МБОУ "Лицей № 11 г71 
Челябинска"

5 1 1 .0 0
Диплом II 
степени______

19
Вансович Я.О.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 1 0 .0 0
Диплом III 
степени

2 0
Новиков Д.И.

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

4 1 0 .0 0
Диплом 111 
степени

21
Родинова М. А.

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

5 1 0 .0 0
Диплом 111 
степени

2 2
Спирина Е.П.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 1 0 .0 0
Диплом III 
степени

23
Тропин А.Д.

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

5 1 0 .0 0
Диплом III 
степени

24
Валеев И.И.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 1 5

9.00
Диплом III 
степени

23
Иголкин П.А.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 9.00
I Диплом III 

степени

26
Сорока О.И.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 9.00
I Диплом III 

степени

27
Утицких E.JI.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5

9.00
I Диплом III 

степени

28
Шевцова В.А.

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 5

9.00
Диплом 111 
степени

Z. О.

29
Короленко М.А.

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 6

18.00
Диплом 1 
степени

30
Бганцова П.А.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
| Челябинска" 6

17.00
I Диплом I 

степени

31
Шумакова А.И.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6

17.00
Диплом 1 

| степени______
J  1 •

32
Важенин А.А.

ТМ БОУ "ФМЛ № 31 г. 
| Челябинска" 6

16.00
Диплом 11 
степени

33.
Копань А.А.

ТМ БО У "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

6

6

16.00 

16 0 0

Диплом 11 
степени 
Диплом II

34. Костылев ЕЮ. МБОУ ФМЛ № 31 г. и



-  1 2 -

____ ___ _____ _________ ______ _ 1 Т-Г ~r _,_»!! :тепени

35 1

П
Числегин A.C.

-1еляиип^а
У1БОУ "ФМЛ № 31 г. L
Челябинска"

) 16.00
Диплом II 
степени

36 '
Гак П.Е.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

г 15.00
Диплом 11 
степени

3 7
Зибницкий H.B.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 15.00
Диплом 11 
степени

Шевченко С.О.
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

6 15.00
Диплом 11 
степени

Еринь Р.С.
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

6 14.00
Диплом 11 
степени

40
Казаков А.С.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

6 14.00
Диплом 11 
степени

41
Михеев А.Е.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 1

6 14.00
Диплом 11 
степени______

4?
Новичкова В.Д.

МАОУ "Еимназия № 
80 г. Челябинска"

6 13.00
Диплом 111 
степени

41
Хафизов А.Р.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 1

6 13.00
Диплом 111 
степени______

44
Юдин .С.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

6 13.00
Диплом 111 
степени

Васильева. .
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

6 1 2 .0 0
Диплом 111 
степени

40.

46
Верещагина К.А.

МБОУ "ФМЛ № 31 г.
Челябинска"

6 1 2 .0 0
Диплом III 
степени

47
Еарипова К.Р.

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

6 1 2 .0 0
Диплом 111 
степени

ч / . 

48
Достовалов Д.С.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

6 1 2 .0 0
Диплом 111 
степени

40.

49
Кочетков Е.Е.

МБОУ "Лицей № 120 
г. Челябинска" 6

1 2 .0 0
Диплом III 
степени

10
Тарасов А.О.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
| Челябинска" 6

1 2 .0 0
Диплом 111 
степени

ЛИТЕ1>АТУРА
Класс Баллы Статус

№ n/n

1

ФИО

Евланов С.О.

Школа
МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

5 41.00
Диплом I 
степени

9
Нефедова А.С.

МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска"

5 35.50
Диплом 1 
степени

A .

Журавлев Я.Д.
МБОУ "СОШ № 115 
г. Челябинска"

5 34.00
Диплом I 
степени

.3 . 

A
Шахвердиева Э.Э.

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

5 32.00
Диплом 11 
степени

Бурова О.В.
МАОУ "Лицей № 77 г 
Челябинска"

5 31.50
Диплом 11 
степени

j .

A
Липченчук Д. А.

МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска"

5 31.50
Диплом 11 
степени



-  1 3 -

7. Хлебина И.А. МБОУ "Гимназия № 
10 г. Челябинска" 5 31.50

Диплом II 
степени

8 . Гурова М.В. МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска" 5 31.00 Диплом II 

степени

9. Кочерова С.А. МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 5 31.00

Диплом II 
степени

1 0 . Похващев Ф.А. МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 5 30.50 Диплом II 

степени

1 1 . Бычковских А.А. МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 5 29.00 Диплом III 

степени

1 2 . Родинова М. А. МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 5 28.50 Диплом III 

степени

13. Уфимцева Д.М. МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 5 28.00 Диплом III 

степени

14. Тротт М.А. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 27.50 Диплом III 

степени

15. Чернецова А.М. МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска" 5 27.50 Диплом III 

степени

16. Адищева П.А. МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска" 5 26.50 Диплом III 

степени

17. Щербич Д.О. МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска" 5 26.50 Диплом III 

степени

18. Тараскина Б.С. МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 5 26.00

Диплом III 
степени

19. Тропин А.Д. МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 5 25.50 Диплом III 

степени

2 0 . Щербинина А.Д. МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска" 5 25.50 Диплом III 

степени

2 1 . Юмахужина К.Д. МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 5 25.50 Диплом III 

степени

2 2 . Блюм Е.А. МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 5 25.00

Диплом III 
степени

23. Шумакова А.И. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 37.50 Диплом I 

степени

24. Титарь И.А. МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 6 36.00 Диплом I 

степени

25. Медведева .Е. МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 6 35.50

Диплом I 
степени

26. Блинов И.В. МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска" 6 34.50 Диплом I 

степени

27. Любченко Г.М. МАОУ "Лицей № 142 
г. Челябинска" 6 33.00 Диплом II 

степени

28. Мамаева Д.А. МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 6 33.00

Диплом II 
степени

29. Коровайко А.Г. МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

6 31.50 Диплом II 
степени

30. Злобина .В. МАОУ "Гимназия № 
76 г. Челябинска" 6 29.50

Диплом III 
степени



-  1 4 -

31. Смолина И.А. МАОУ "Еимназия № 
93 г. Челябинска" 6 29.50 Диплом III 

степени

32. Важенин А.А. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 28.00 Диплом III 

степени

33. Гусер Е.М. МБОУ "Еимназия № 
63 г. Челябинска" 6 28.00 Диплом III 

степени

34. Осьмушкина А.С. МАОУ "Г:имназия № 
80 г. Челябинска" 6 28.00 Диплом III 

степени

35. Рябец К.А. МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 6 28.00 Диплом III 

степени

36. Корина А.В. МАОУ "Г.имназия № 
23 г. Челябинска" 6 26.00 Диплом III 

степени

37. Барсуков Е.Л. МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 6 25.50 Диплом III 

степени

38. Решетова А.Д. МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска" 6 25.50 Диплом III 

степени

МАТЕМАТИКА
№п/п ФИО Школа Класс Баллы Статус

1 . Хлебина И.А. МБОУ "Еимназия № 
10 г. Челябинска" 5 35.00 Диплом I 

степени

2 . Цыбук М.Е. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 35.00 Диплом I 

степени

3. Широкоряд А.О. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 35.00 Диплом I 

степени

4. Кокарев И.А. МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска" 3 33.00 Диплом I 

степени

5. Кретов А.С. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 31.00 Диплом II 

степени

6 . Назарбеков А.А. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 31.00 Диплом II 

степени

7. Пел их Ф.К. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 31.00 Диплом II 

степени

8 . Францев Д.В. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 31.00 Диплом II 

степени

9. Ходас М.А. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 31.00 Диплом II 

степени

1 0 . Вансович Я.О. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 30.00 Диплом II 

степени

П. Еавришкин С.И. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 30.00 Диплом II 

степени

1 2 . Иголкин П.А. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 28.00 Диплом II 

степени

13. Булгаков Д.Д. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 27.00 Диплом II 

степени

14. Адамов А.Д. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 26.00

Диплом II 
степени

15. Еойхман Е.Я. МБОУ "ФМЛ № 3 1 г. 5 26.00 Диплом II



-  15 -

Челябинска" степени

16. Порошин А.А. МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 5 26.00 Диплом II 

степени

17. Утицких Г.Л. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 26.00 Диплом II 

степени

18. Бабицын И.В. МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 4 25.00 Диплом II 

степени

19. Валеев И.И. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 25.00 Диплом II 

степени

2 0 . Емельянов А.С. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 24.00 Диплом II 

степени

2 1 . Цветков М.Е. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 24.00 Диплом II 

степени

2 2 . Колесникова А.Е. МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска" 5 23.00 Диплом III 

степени

23. Силантьев С.А. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 23.00 Диплом III 

степени

24. Тропин А.Д. МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 5 23.00 Диплом III 

степени

25. Фатиков P.P. МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 5 23.00 Диплом III 

степени

26. Воропаев К.Л. МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска" 4 2 2 . 0 0

Диплом III 
степени

27. Пушкарёва Н.Г. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 2 2 . 0 0

Диплом III 
степени

28. Бачуркин С.А. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 2 1 . 0 0

Диплом III 
степени

29. Герасиков В.Е. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 2 1 . 0 0

Диплом III 
степени

30. Белавкин А.И. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 2 0 . 0 0

Диплом III 
степени

31. Евланов С.О. МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска" 5 19.00

Диплом III 
степени

32. Ким С.И. МБОУ "СОШ № 4 г. 
Челябинска" 5 19.00 Диплом III 

степени

33. Падерин П.М. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 19.00 Диплом III 

степени

34. Юдин Г.Е. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 19.00
Диплом III 
степени

35. Яковлева А.М. МАОУ "СОШ № 104 
г. Челябинска" 5 19.00

Диплом-111
степени

36. Боголюбская Е.А. МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 5 18.00

Диплом III 
степени

37. Евгеньев М.А. МАОУ "СОШ № 104 
г. Челябинска" 5 18.00

Диплом III 
степени

38. Можекин Д.С. МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 5 18.00

Диплом III 
степени

39. Сухоручкин А.А. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 5 18.00 Диплом III



- 1 6 -

Челябинска" степени

40. Бганцова П.А. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 35.00 Диплом I 

степени

41. Костылев Г.О. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 35.00 Диплом I 

степени

42. Легаева К.А. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 35.00 Диплом I 

степени

43. Мингазова П.Р. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 35.00 Диплом I 

степени

44. Падукова К.А. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 35.00 Диплом I 

степени

45. Сидоров Е.А. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 35.00 Диплом I 

степени

46. Хафизов А.Р. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 35.00 Диплом I 

степени

47. Важенин А.А. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 34.00 Диплом I 

степени

48. Васильевский А.А. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 31.00 Диплом II 

степени

49. Гак П.Е. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 31.00 Диплом II 

степени

50. Жильцов М.А. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 31.00 Диплом II 

степени

51. Лицингер Э.А. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 31.00 Диплом II 

степени

52. Казаков А.С. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 30.00 Диплом II 

степени

53. Абдрахманов Т.М. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 28.00 Диплом II 

степени

54. Гиль К.М. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 28.00 Диплом II 

степени

55. Максимова Н.С. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 28.00 Диплом II 

степени

56. Потапович Т.Б. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 28.00 Диплом II 

степени

57. Турчин Д.В. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 28.00 Диплом II 

степени

58. Юдин .С. МБОУ "ФМЛ №  31 г. 
Челябинска" 6 26.00 Диплом III 

степени

59. Видинеева М.М. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 24.00 Диплом III 

степени

60. Грибакин М.Р. МБОУ "ФМЛ №  31 г. 
Челябинска" 6 24.00 Диплом III 

степени

61. Иванюк С.А. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 24.00 Диплом III 

степени

62. Тавченков Н.О. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 24.00

Диплом III 
степени

63. Шумакова А.И. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 6 24.00 Диплом III



-  1 7 -

Челябинска" степени

64. Еорохов С.С. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 23.00

Диплом III 
степени

65. Суходоева Е.Д. МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 6 23.00 Диплом III 

степени

6 6 . Путина О.В. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 2 2 . 0 0

Диплом III 
степени

67. Боровский А.А. МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска" 6 2 1 . 0 0

Диплом III 
степени

6 8 . Еончаренко И. . МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 2 1 . 0 0

Диплом III 
степени

69. Давыдова Е.В. МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 6 2 1 . 0 0

Диплом III 
степени

70. Достовалов Д. С. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 2 1 . 0 0

Диплом III 
степени

7Е Кудрякова Д.Е. МАОУ "Еимназия № 
80 г. Челябинска" 6 2 1 . 0 0

Диплом III 
степени

72. Махник О.С. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 2 1 . 0 0

Диплом III 
степени

73. Мищенко Н.А. МБОУ "НОШ № 95 г. 
Челябинска" 6 2 1 . 0 0

Диплом III 
степени

74. Калинин А.К. МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 6 2 0 . 0 0

Диплом III 
степени

75. Решетова А.Д. МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

6 2 0 . 0 0
Диплом III 
степени

76. Сабуров М.В. МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска" 6 2 0 . 0 0

Диплом III 
степени

77. Яруллин Е.Е. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 2 0 . 0 0

Диплом III 
степени

78. Наумов А.В. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 19.00

Диплом III 
степени

79. Тарасов А.О. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 19.00

Диплом III 
степени

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
№п/п ФИО Школа Класс Баллы Статус

1 . Евланов С.О. МБОУ "Еимназия № 1 
г. Челябинска" 5 60.00

Диплом I 
степени

2 . Плохова М.В. МАОУ "Еимназия № 
80 г. Челябинска"

5 54.00
Диплом II 
степени

3. Еурова М.В.
МБОУ "Еимназия № 1 
г. Челябинска" 5 53.00

Диплом II 
степени

4. Колосова А.А. МАОУ "Бимназия № 
100 г. Челябинска" 5 53.00

Диплом II 
степени

5.
Поберей С.А. МАОУ "Вимназия № 

80 г. Челябинска"
5 52.00 Диплом II 

степени

6 . Сапогова Д.М. МБОУ "Вимназия № 1 
г. Челябинска"

5 52.00
Диплом II 
степени



-  1 8 -

7.
Свечников А.Д.

МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 5 52.00

Диплом II 
степени

8 .
Вожаев В.А.

МБОУ "СОШ № 151 
г. Челябинска"

5 51.00
Диплом II 
степени

9. Богомолова Д.М.
МАОУ "Fимназия № 
100 г. Челябинска" 5 50.00

Диплом III 
степени

1 0 . Домашенко Т.С.
МАОУ "СОШ № 62 г. 
Челябинска"

4 50.00
Диплом III 
степени

1 1 .
Ковалёв Д.С.

МАОУ "Еимназия № 
23 г. Челябинска"

5 50.00
Диплом III 
степени

1 2 . Ляпидевская А.А.
МАОУ "Еимназия № 
80 г. Челябинска" 5 50.00

Диплом III 
степени

13. Власова Д.Д.
МАОУ "Лицей № 142 
г. Челябинска" 5 49.00

Диплом III 
степени

14. Ивершин Е.С.
МБОУ "Лицей № 120 
г. Челябинска"

5 49.00
Диплом III 
степени

15. Окунева М.И.
МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

5 49.00
Диплом III 
степени

16. Шевцова В.А.
МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 5 49.00

Диплом III 
степени

17.
Вельмискина В.А.

МБОУ "СОШ № 6 8  г. 
Челябинска"

5 48.00
Диплом III 
степени

18.
Карпекин Н.В.

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

5 48.00
Диплом III 
степени

19. Можеевский В.И.
МАОУ "Гимназия № 
23 г. Челябинска"

5 48.00
Диплом III 
степени

2 0 . Соловьёва С.В.
МАОУ "Гимназия № 
100 г. Челябинска"

5 48.00
Диплом III 
степени

2 1 .
Чимбилеев И.С.

МАОУ "Гимназия № 
100 г. Челябинска" 5 48.00

Диплом III 
степени

2 2 . Юсупова А.А.
МАОУ "СОШ № 148 
г. Челябинска"

5 48.00
Диплом III 
степени

23.
Дружинин В.В.

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

5 47.00
Диплом III 
степени

24.
Зотов Н.К.

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

5 47.00
Диплом III 
степени

25. Иванова К.О.
МАОУ "Гимназия № 
93 г. Челябинска"

5 47.00
Диплом III 
степени

26.
Кривохижин А.С.

МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска" 5 47.00

Диплом III 
степени

27.
Щичко С.Г.

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

5 47.00
Диплом III 
степени

28. Клокова А.Е.
МАОУ "Еимназия № 
100 г. Челябинска"

6 57.00
Диплом I 
степени

29.
Васильева А.Ю.

МБОУ "Еимназия № 1 
г. Челябинска"

6 54.00
Диплом II 
степени

30. Корина А.В.
МАОУ "Еимназия № 
23 г. Челябинска"

6 54.00
Диплом II 
степени



-  1 9 -

31. Васильева Е.Ю. МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска" 6 53.00 Диплом II 

степени

32. Галер З.А. МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 6 52.00 Диплом II 

степени

33. Куров М.А. МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

6 52.00 Диплом II 
степени

34. Мишурина А.Д. МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 6 51.00 Диплом II 

степени

35. Никитин С.Е. МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 6 51.00 Диплом II 

степени

36. Туманов А.Г. МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска" 6 51.00

Диплом II 
степени

37. Гадкова К.Р. МБОУ "СОШ № 6 8  г. 
Челябинска" 6 50.00 Диплом II 

степени

38. Гак П.Е. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 50.00 Диплом II 

степени

39. Кузнецова А.А. МБОУ "Гимназия № 
10 г. Челябинска" 6 50.00

Диплом II 
степени

40. Макарова А.А. МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска" 6 50.00 Диплом II 

степени

41. Нализко B.C. МАОУ "Гимназия № 
23 г. Челябинска" 6 50.00 Диплом II 

степени

42. Рузаков М.А. МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 6 50.00

Диплом II 
степени

43. Тамбовцева А.П. МАОУ "Гимназия № 
96 г. Челябинска" 6 50.00

Диплом II 
степени

44. Шумакова А.И. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 50.00 Диплом II 

степени

45. Горбаченко А.В. МАОУ "СОШ № 43 г. 
Челябинска" 6 49.00 Диплом III 

степени

46. Дидык А.Н. МАОУ "Гимназия № 
93 г. Челябинска" 6 49.00 Диплом III 

степени

47. Кочетков Г.Е. МБОУ "Лицей № 120 
г. Челябинска"

6 49.00 Диплом III 
степени

ОС Писклова П.Е. МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

6 49.00 Диплом III 
степени

49. Путков В.В. МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 6 49.00

Диплом III 
степени

50. Рябец К.А.
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 6 49.00

Диплом III 
степени

51. Филатов А.Е. МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 6 49.00

Диплом III 
степени

52. Костылев Г.О. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 6 48.00

Диплом III 
степени

53.
Кочнев В.В. МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"
6 48.00 Диплом III 

степени

54. Ш илкова В.А.
МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

6 48.00
Диплом III 
степени



- 2 0 -

55.
Володина B.C.

МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска"

6 47.00
Диплом III 
степени

56.
Зарипова А.Д.

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

6 47.00
Диплом III 
степени

57. Захарова А.К.
МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска" 6 47.00

Диплом III 
степени

58. Гавр ил ин И. С.
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 6 46.00

Диплом III 
степени

59.
Двойных В.А.

МАОУ "Гимназия № 
23 г. Челябинска"

6 46.00
Диплом III 
степени

60. Селянин Р.Д.
МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

6 46.00
Диплом III 
степени

61.
Титарь И.А.

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

6 46.00
Диплом III 
степени

РУССКИЙ язык
№п/п ФИО Школа Класс Баллы Статус

1 . Шахвердиева Э.Э.
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

5 33.00
Диплом I 
степени

2 . Печенкина У.М.
МАОУ "Гимназия № 
96 г. Челябинска" 5 32.00

Диплом I 
степени

3.
Пургина Д.В.

МБОУ "Гимназия № 
10 г. Челябинска"

5 31.50
Диплом I 
степени

4.
Сухоручкин А.А.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 31.50
Диплом I 
степени

5.
Боголюбская Е.А.

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

5 31.00
Диплом I 
степени

6 . Буланова М.А.
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

5 30.50
Диплом I 
степени

7.
Войтещук В.В.

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

5 30.50
Диплом I 
степени

8 .
Малютин А.Е.

МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска"

5 30.00
Диплом I 
степени

9.
Башкурова Е.О.

МАОУ "Лицей № 102 
г. Челябинска"

5 29.00
Диплом II 
степени

1 0 .
Г атаулина Ю.Ф.

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

5 28.50
Диплом II 
степени

1 1 .
Зотов Н.К.

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

5 28.50
Диплом II 
степени

1 2 . Игнатьева Е.К.
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

5 28.50
Диплом II 
степени

13.
Тропин А.Д.

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

5 28.50
Диплом II 
степени

14.
Булгаков Д.Д.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 28.00
Диплом II 
степени

15. Валеева Н.Р.
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

5 28.00
Диплом II 
степени

16. Гурова М.В. МБОУ "Гимназия № 1 5 28.00 Диплом II



- 2 1  -

г. Челябинска" степени

17. Попкова С.М. МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 5 28.00

Диплом II 
степени

18. Слюсарева .Ю. МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 5 28.00

Диплом II 
степени

19. Кудашова О.А. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 27.50

Диплом II 
степени

2 0 . Ненахова А.А. МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска" 5 27.50

Диплом II 
степени

2 1 . Шелестова А.А. МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 5 27.50

Диплом II 
степени

2 2 . Штакан К.О. МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

5 27.50
Диплом II 
степени

23. Евланов С.О. МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска" 5 27.00

Диплом II 
степени

24. Пашнин А.С. МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 5 27.00

Диплом II 
степени

25.
Тротт М.А. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 

Челябинска" 5 27.00
Диплом II 
степени

26. Липченчук Д.А. МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 5 26.50 Диплом II 

степени

27. Францев Д.В. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 26.50

Диплом II 
степени

28. Александрова А.В.
МБОУ "Гимназия №  1 
г. Челябинска" 5 26.00

Диплом II 
степени

29. Барабаш Д. Д.
МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 5 26.00

Диплом II 
степени

30. Овчарова Е.С. МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

5 26.00 Диплом II 
степени

31.
Серышева В.А.

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 5 26.00 Диплом II 

степени

32. Тарасова А.О.
МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска" 4 26.00

Диплом II 
степени

33.
Трапезников Н.А.

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

5 26.00
Диплом II 
степени

34. Шумкова А.М.
МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска"

5 26.00
Диплом II 
степени

35.
Адищева П.А.

МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

5 25.50
Диплом III 
степени

36.
Емельянов А.В.

МАОУ "СОШ № 56 г. 
Челябинска" 5 25.50

Диплом III 
степени

37.
Ляпидевская А.А.

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

5 25.50
Диплом III 
степени

38. Прилепо Е.А.
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

5 25.50
Диплом III 
степени

39. Уфймцева Д.М.
МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска"

5 25.50
Диплом III 
степени

40. Фомин А.В. МАОУ "Гимназия № 5 25.00 Диплом III



- 2 2 -

23 г. Челябинска" степени

41.
Юсупова А.А.

МАОУ "СОШ № 148 
г. Челябинска"

5 25.00
Диплом III 
степени

42.
Альмухаметова .И.

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

5 24.50
Диплом III 
степени

43.
Баранова Е.С.

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

5 24.50
Диплом III 
степени

44.
Кретов А.С.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 24.50
Диплом III 
степени

45.
Кротова М.П.

МАОУ "Гимназия № 
96 г. Челябинска"

5 24.50
Диплом III 
степени

46.
Сысоновский А.В.

МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска"

5 24.50
Диплом III 
степени

47.
Астапенкова В. Д.

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

5 24.00
Диплом III 
степени

48.
Блиновских А.Д.

МАОУ "СОШ № 5 г. 
Челябинска"

5 24.00
Диплом III 
степени

49.
Казакова О.А.

МАОУ "СОШ № 104 
г. Челябинска"

5 24.00
Диплом III 
степени

50.
Карыгин Т.И.

МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска"

5 24.00
Диплом III 
степени

51.
Колесникова Т.Д.

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

5 24.00
Диплом III 
степени

52.
Коробейникова
М.Д.

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

5 24.00
Диплом III 
степени

53.
Можекин Д.С.

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

5 24.00
Диплом III 
степени

54.
Поберей С.А.

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

5 24.00
Диплом III 
степени

55.
Абдулина А.В.

МБОУ "СОШ № 99 г. 
Челябинска"

5 23.50
Диплом III 
степени

56.
Вьюжанин А.А.

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

5 23.50
Диплом III 
степени

57.
Гамова .В.

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

5 23.50
Диплом III 
степени

58.
Кочерова С.А.

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

5 23.50
Диплом III 
степени

59.
Плохова М.В.

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

5 23.50
Диплом III 
степени

60.
Ратанова К.Д.

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

5 23.50
Диплом III 
степени

61.
Рябков Я.А.

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

5 23.50
Диплом III 
степени

62.
Узунов И.А.

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

5 23.50
Диплом III 
степени

63.
Дорохин А.В.

МАОУ "Лицей № 102 
г. Челябинска"

5 23.00
Диплом III 
степени

64. Колесникова А.Е. МАОУ "Лицей № 37 г. 5 23.00 Диплом III



- 2 3  -

Челябинска" степени

65.
Литвинчук А.П.

МАОУ "Лицей № 142 
г. Челябинска"

5 23.00
Диплом III 
степени

6 6 .
Сафонова П.Д.

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска" 5 23.00

Диплом III 
степени

67.
Ковалева А.С.

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

5 22.50
Диплом III 
степени

0о 
ю Луконин С.Н.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

5 22.50
Диплом III 
степени

69.
Макаров Н.А.

МАОУ "Гимназия № 
100 г. Челябинска"

5 22.50
Диплом III 
степени

70.
Никитин А.И.

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

5 22.50
Диплом III 
степени

71.
Сафина С.Р.

МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

5 22.50
Диплом III 
степени

72. Шулепова В. Д.
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

5 22.50
Диплом III 
степени

73.
Щербинина А.Д.

МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

5 22.50
Диплом III 
степени

74.
Агеева Е.В.

МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска"

6 70.50
Диплом I 
степени

75.
Лежникова Д.В.

МАОУ "Гимназия № 
93 г. Челябинска"

6 69.50
Диплом I 
степени

76.
Шумакова А.И.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

6 6 8 . 0 0
Диплом I 
степени

77.
Мишурина А.Д.

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

6 66.50
Диплом I 
степени

78.
Прудникова М.В.

МАОУ "СОШ № 155 
г. Челябинска"

6 6 6 . 0 0
Диплом I 
степени

79.
Кабанова А.А.

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

6 65.50
Диплом I 
степени

80.
Горулько Н.К.

МАОУ "СОШ № 104 
г. Челябинска"

6 64.00
Диплом I 
степени

81.
Корина А.В.

МАОУ "Гимназия № 
23 г. Челябинска"

6 64.00
Диплом I 
степени

82.
Сайфулина Т.Р.

МАОУ "Гимназия № 
100 г. Челябинска"

6 63.00
Диплом I 
степени

83.
Савченко А.Л.

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

6 62.50
Диплом I 
степени

84.
Рябец К.А.

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

6 61.50
Диплом I 
степени

85.
Рябченко К.В.

МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

6 61.00
Диплом I 
степени

8 6 .
Кузьмина А.И.

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

6 60.00
Диплом I 
степени

87.
Кузнецова А.А.

МБОУ "Гимназия № 
10 г. Челябинска"

6 59.50
Диплом II 
степени

ОООС Гребельник С.С. МАОУ "Гимназия № 6 59.00 Диплом II



- 2 4 -

80 г. Челябинска" степени

89. Якунина П.А.
МАОУ "Гимназия № 
93 г. Челябинска" 6 59.00

Диплом II 
степени

90. Клокова А.Е.
МАОУ "Гимназия № 
100 г. Челябинска"

6 58.50
Диплом II 
степени

91. Смирнова Е.М.
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

6 58.50
Диплом II 
степени

92. Талесник А.В.
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 6 58.50

Диплом II 
степени

93. Мищенко Н.А.
МБОУ "НОШ № 95 г. 
Челябинска" 6 58.00

Диплом II 
степени

94.
Рузаков М.А.

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

6 58.00
Диплом II 
степени

95. Шмакова М.А.
МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска" 6 58.00

Диплом II 
степени

96. Псарев А.С. МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 6 57.50

Диплом II 
степени

97. Решетова А.Д.
МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

6 57.00
Диплом II 
степени

98. Васильева Е.Ю.
МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска" 6 56.50

Диплом II 
степени

99. Торовина А.В.
МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска" 6 56.50

Диплом II 
степени

1 0 0 .
Ямщикова Е.А.

МАОУ "Гимназия № 
23 г. Челябинска"

6 56.00
Диплом II 
степени

1 0 1 .
Важенин А.А.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

6 55.50
Диплом II 
степени

1 0 2 . Иванова Н.Е.
МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

6 55.50
Диплом II 
степени

103.
Еужва К.П.

МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска" 6 55.00

Диплом II 
степени

104. Борисова А.А.
МБОУ "СОШ № 150 
г. Челябинска"

6 54.50
Диплом III 
степени

105.
Боханцева С.А.

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 6 54.50

Диплом III 
степени

106.
Куров М.А.

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

6 54.50
Диплом III 
степени

107.
Какоулина Т.А.

МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска"

6 54.00
Диплом III 
степени

108.
Костылев Г.О.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

6 54.00
Диплом III 
степени

109. Лопатка А.П.
МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

6 54.00
Диплом III 
степени

1 1 0 .
Васильева А.Ю.

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

6 53.00
Диплом III 
степени

1 1 1 . Пислегин А.С.
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

6 53.00
Диплом III 
степени

1 1 2 . Шириева М.К. МАОУ "Гимназия № 6 53.00 Диплом III



- 2 5  -

80 г. Челябинска" степени

113. Калинина Е.А.
МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска" 6 52.00 Диплом III 

степени

114. Князева Е.В. МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 6 52.00 Диплом III 

степени

115. Ш ирокоумова B.F. МАОУ "Лицей № 142 
г. Челябинска"

6 52.00 Диплом III 
степени

116. Бондаренко М.С. МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 6 51.50

Диплом III 
степени

117. Дидык А.Н. МАОУ "Гимназия № 
93 г. Челябинска" 6 51.50 Диплом III 

степени

118. Мочалова Е.А. МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 6 51.50

Диплом III 
степени

119. Павлова Д.А. МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска" 6 51.50

Диплом III 
степени

1 2 0 . Шуманова В.И. МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

6 51.50 Диплом III 
степени

1 2 1 . Еельмель Ю.Э. МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

6 51.00
Диплом III 
степени

1 2 2 . Ефимова А.В. МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска" 6 51.00

Диплом III 
степени

123. Кустова Т.А. МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска" 6 51.00 Диплом III 

степени

124. Еаранин Д.М. МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

6 50.50
Диплом III 
степени

125. Гуганова Е.Д. МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 6 50.50

Диплом III 
степени

126. Калачёва В.А. МБОУ "СОШ № 42 г. 
Челябинска" 6 50.50

Диплом III 
степени

127. Арямова В.А. МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска" 6 50.00

Диплом III 
степени

128. Нечаева К.В.
МАОУ "СОШ № 152 
г. Челябинска" 6 50.00

Диплом III 
степени

129.
Черникова А.А.

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

6 50.00
Диплом III 
степени

130. Как П.Е.
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

6 49.00
Диплом III 
степени

131.
Хапилин В.П. МАОУ "СОШ № 73 г. 

Челябинска"
6 49.00

Диплом III 
степени

132. Чудиновская А.К.
МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска" 6 49.00

Диплом III 
степени

133. Хмелева А.В.
МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска"

6 48.50
Диплом III 
степени

134. Буслаева Н.С.
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

6 48.00
Диплом III 
степени

135.
Еаун Е.П.

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

6 47.50
Диплом III 
степени

136. Даренских Е.Ю. МБОУ "СОШ № 89 г. 6 47.50 Диплом III



- 26 -

Челябинска" степени

137.
Спирина A.M.

МБОУ "СОШ № 89 г. 
Челябинска"

6 47.50
Диплом III 
степени

138.
Тарасов А.О.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

6 47.50
Диплом III 
степени

139.
Шмидт Т.М.

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

6 47.50
Диплом III 
степени

140.
Аксенов А.А.

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

6 47.00
Диплом III 
степени

141.
Белова М.А.

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

6 47.00
Диплом III 
степени

142.
Кудрявцева П.Ю.

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

6 47.00
Диплом III 
степени

143.
Лебедев В.А.

МАОУ "СОШ № 104 
г. Челябинска"

6 47.00
Диплом III 
степени

144. Мамаева Д.А.
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

6 47.00
Диплом III 
степени

145.
Фёдоров С.Д.

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

6 47.00
Диплом III 
степени

146.
Верещагина К.А.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

6 46.50
Диплом III 
степени

147.
Гороховская К.И.

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

6 46.00
Диплом III 
степени

148.
Подберёзных Т.А.

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

6 46.00
Диплом III 
степени

149.
Иконникова Е.Е.

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

6 45.50
Диплом III 
степени

150.
Калиниченко Д.В.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

6 45.50
Диплом III 
степени

151.
Фомина Н.В.

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

6 45.50
Диплом III 
степени

152.
Козионов Д.Е.

МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

6 45.00
Диплом III 
степени

153.
Серая М.И.

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

6 45.00
Диплом III 
степени

154.
Халимова А.Р.

МБОУ "СОШ № 42 г. 
Челябинска"

6 45.00
Диплом III 
степени

ФИЗИКА
№п/п ФИО Ш кола Класс Баллы Статус

1 .
Калашников О.Г.

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

7 29.00
Диплом I 
степени

2 .
Костылев Г.О.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

6 23.00
Диплом II 
степени

3.
Мингазин А.И.

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

7 21.50
Диплом II 
степени

4.
Смирнов А.С.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

7 21.50
Диплом II 
степени



- 2 7 -

5. Николаева А.А.
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 7 19.50 Диплом III 

степени

6 .
Аристов А.Е.

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

7 18.50
Диплом III 
степени

7. Мухамедова Э.Р.
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

8 22.50
Диплом I 
степени

8 . Шефер А.Ю.
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 8 2 2 . 2 0

Диплом I 
степени

9. Лобанов Д.М. МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 8 2 0 . 0 0

Диплом II 
степени

1 0 . Корнеева В.М.
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 8 19.80

Диплом II 
степени

1 1 . Щипунова Е.Д. МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

8 15.80 Диплом III 
степени

химия
№п/п ФИО Школа Класс Баллы Статус

1 .
Аристов А.Е. МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска"
7 35.00

Диплом I 
степени

2 . Варнак Е.В.
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 7 35.00

Диплом I 
степени

3. Корнилова А.И.
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 7 35.00

Диплом I 
степени

4. Воробьева О.Д.
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

7 34.50
Диплом I 
степени

5.
Дикун А.В.

МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска" 7 34.00

Диплом I 
степени

6 . Кузьмина П.В.
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 7 34.00

Диплом I 
степени

7. Пецкус В.В.
МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

7 34.00
Диплом I 
степени

8 .
Русанов А.С.

МАОУ "Лицей № 102 
г. Челябинска"

7 33.00
Диплом II 
степени

9. Тюкаев А.А.
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

7 33.00
Диплом II 
степени

1 0 .
Шакирзянова Т.В.

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

7 33.00
Диплом II 
степени

1 1 .
Иванчин В.В.

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

7 32.00
Диплом II 
степени

1 2 . Ешметова В.М.
МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

7 31.00
Диплом III 
степени

13. Кочкина А.А.
МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

7 29.00
Диплом III 
степени

14.
Тухватуллин В.О.

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

7 29.00
Диплом III 
степени

15. Тюков Д.Я.
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

7 29.00
Диплом III 
степени

16. Уразаев Р.Д. МАОУ "Лицей № 77 г. 7 29.00 Диплом III



- 28 -

Челябинска" степени

17.
Елисеева Е.Р.

МБОУ "Еимназия № 
10 г. Челябинска"

8 31.00
Диплом I 
степени

18.
Коркунова Е.А.

МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска"

8 30.50
Диплом I 
степени

19.
Сидаков Р.Т.

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

8 29.00
Диплом I 
степени

2 0 .
Шишков А.Д.

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

7 28.00
Диплом I 
степени

2 1 .
Кочемасова А.В.

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

8 24.50
Диплом I 
степени

2 2 .
Блинова А.А.

МАОУ "СОШ № 59 г. 
Челябинска"

8 24.00
Диплом I 
степени

23.
Захаров М.Е.

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

8 23.00
Диплом I 
степени

24.
У гаев А.М.

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

8 22.50
Диплом I 
степени

25.
Шведова Т.О.

МБОУ "СОШ № 105 
г. Челябинска"

8 2 2 . 0 0
Диплом II 
степени

26.
Дмитриева А.С.

МБОУ "СОШ № 6 8  г. 
Челябинска"

8 21.50
Диплом II 
степени

27.
Арсланов А.Р.

МАОУ "СОШ № 154 
г. Челябинска"

8 2 1 . 0 0
Диплом II 
степени

28.
Князева Д.Н.

МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

8 2 1 . 0 0
Диплом II 
степени

29.
Подкорытова Д.А.

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

8 2 1 . 0 0
Диплом II 
степени

30.
Попов Е.А.

МАОУ "СОШ № 59 г. 
Челябинска"

8 20.50
Диплом II 
степени

31.
Бушев Т.С.

МБОУ "СОШ № 105 
г. Челябинска"

8 19.50
Диплом И 
степени

32.
Дзюба М.М.

МБОУ "Еимназия № 
63 г. Челябинска"

8 19.00
Диплом III 
степени

33.
Богданчикова Е.Ф.

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

8 18.50
Диплом III 
степени

34.
Селищева А.А.

МАОУ "СОШ № 124 
г. Челябинска"

8 18.50
Диплом III 
степени

35.
Комалов А.К.

МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

8 18.00
Диплом III 
степени

36.
Мухам етзянова К.И.

МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

8 18.00
Диплом III 
степени

Е.В. Петрова 
2665723


